(a lato sinistro del foglio) Anno 1555. 
Celano. 
Biscia. 
Tancredi. 

Die 6 Septembris anno 1555, Neapoli, coram notario Francisco Celano. Notarius 

Aurelius Biscia sindicus et procurator extauritæ Sancti Petri de plebe laycorum 
plateæ Arcus Neapolis consensum præstat cessioni factæ notario Iacobo Tancreta de 
Neapoli et Lucretie eius coniugi per dominum Ioannem Baptistam Mapsum fratrem 
utrinque coniunctum dictæ Lucretiæ cuiusdam domus site Neapoli in fundico dictæ 
extauritæ Sancti Petri sub annuo censu emphiteotico ducatorum 6 tarenorum 3 et 
granorum 10 debito supradictæ extauritæ. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1590 1530. 
Basso. 
Pagano. 
Tesauro. 
Monaco. 

1061 6. 
1062 cu. 
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Napoli, Piazza di Santo Spirito prope Castrum Novum. 
Camporotondo. 
Milano. 

Die 21 Februarii indictione 3a anno 1530, Neapoli, coram notario Antonio Basso 

[c. 236] et Santillo Pagano ad contractus iudice de Neapoli, Virgilius Thesaurus, 
Vincentius, Marcus et Mattheus Thesaurus fratres de villa Iugliani, et Beneduce de 
magistro Petro de Leva uxor dicti Virgilii, asserunt possidere duos census annuorum 
ducatorum 10 quos possident titolo emptionis facte a magnificis domina Laura Zorla 
et domino Ioanne Berardino Monaco eius filio debitos, videlicet: unum annuorum 
ducatorum 5 a Paulo de Auriemma de Neapoli super quadam domo sita prope 
Castrum Novum dictæ civitatis ubi dicitur “alla piazza di Sancto Spiritu”, et aliud 
ducatorum quinque consequendum a nobili Francisco Camporotondo super quadam 
alia domo sita in dicta platea Sancti Spiritus. Supradicti vero fratres de Thesauro 
vendunt magnifico Nicolao Milano de Neapoli dictum censum annuorum ducatorum 
10 pro prætio ducatorum 110. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1609. 
Petrella. 

Die 21 Giugno Iunii 7e indictionis anno 1609, in civitate Acerrarum, coram notario 

Francisco Petrella de dicta civitate. Magistri et confratres venerabilis cappellæ 
Sanctissimi Corporis Christi de Acerris locant et tradunt in emphiteusim Ioanni 
Thomæ Petrella cum consensu Antonii Petrella sui patris quasdam domos intus 
dictam civitatem Acerrarum in loco ubi dicitur “a San Lorenzo” sub annuo censu 
ducatorum 10. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1526. 
Buonocore. 
Marciano. 
Venetiano. 
Guevara. 
Napoli, Vico di Marmorata. 

Die 8 Februarii indictione 14a1063 anno 1526, Neapoli, coram notario Ferrando 

Bonocorde et Angelo Martiano iudice ad contractus de Neapoli. Dompnus Thomas 
Venetianus de Neapoli et Antonius Venetianus ac Benedictus filius quondam 
Ferrandi Venetiani et Stephanus filius quondam Sabatini Venetiani vendunt 
excellenti domino Ioanni de Guevara de Neapoli quamdam domum sitam in Vico qui 
dicitur de Marmorata regionis sedilis Nidi Neapolis, quam habent et tenent in 
emphiteusim sub annuo censu carolenorum 15 debitorum extauritæ Sancti Petri de 
platea Arcus pro convencto pretio ducatorum 140.